



## EXCMO. AYTO. DE NOVELDA

### Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2017

Fecha de listado igual a: 31/12/2017

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
11200	350.000,00	350.000,00	0,00	336.786,23	18.641,46	30.621,80	287.522,97	286.233,77	33.144,43
De naturaleza rústica		0,00		316.855,57	0,00	287.522,97	1.289,20	90,53%	90,34%
11300	7.140.000,00	7.140.000,00	0,00	7.641.435,12	625.207,87	1.011.602,71	6.004.624,54	5.983.450,16	144.947,13
De Naturaleza Urbana		0,00		6.995.052,87	0,00	6.004.624,54	21.174,38	97,97%	85,54%
11500	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	1.642.828,97	47.416,24	94.111,28	1.501.301,45	1.497.764,33	8.124,39
Impuestos s/vehículos de tracción mecánica		0,00		1.591.875,61	0,00	1.501.301,45	3.537,12	99,49%	94,09%
11600	250.000,00	250.000,00	0,00	200.582,05	17.901,85	12.137,65	170.542,55	162.650,62	75.211,73
Impuestos s/Incremento Valor Terrenos Nat.Urbana		0,00		174.788,27	0,00	170.542,55	7.891,93	69,92%	93,06%
13000	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	978.920,35	76.562,07	117.930,29	784.427,99	784.427,99	97.641,72
Impuestos s/Actividades Económicas		0,00		902.358,28	0,00	784.427,99	0,00	90,24%	86,93%
13001	0,00	0,00	0,00	237.321,34	0,00	220.692,13	16.629,21	16.629,21	-237.321,34
Inspecciones administrativas I.A.E.		0,00		237.321,34	0,00	16.629,21	0,00	0,00%	7,01%
<b>Total Capítulo 1 Impuestos directos.</b>	<b>10.340.000,00</b>	<b>10.340.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.037.874,06</b>	<b>785.729,49</b>	<b>1.487.095,86</b>	<b>8.765.048,71</b>	<b>8.731.156,08</b>	<b>121.748,06</b>
		<b>0,00</b>		<b>10.218.251,94</b>	<b>0,00</b>	<b>8.765.048,71</b>	<b>33.892,63</b>	<b>98,82%</b>	<b>85,45%</b>
29000	200.000,00	200.000,00	0,00	164.091,19	0,00	51.860,33	112.230,86	98.573,06	49.566,61
Impuestos s/Construcciones, Instalaciones y Obras		0,00		150.433,39	0,00	112.230,86	13.657,80	75,22%	65,53%
<b>Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.</b>	<b>200.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>164.091,19</b>	<b>0,00</b>	<b>51.860,33</b>	<b>112.230,86</b>	<b>98.573,06</b>	<b>49.566,61</b>
		<b>0,00</b>		<b>150.433,39</b>	<b>0,00</b>	<b>112.230,86</b>	<b>13.657,80</b>	<b>75,22%</b>	<b>65,53%</b>
30200	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	1.039.488,06	19.106,13	47.397,84	972.984,09	967.608,33	-15.006,17
Tasas Recogida Domiciliaria de Basuras		0,00		1.015.006,17	0,00	972.984,09	5.375,76	101,50%	95,33%
30900	70.000,00	70.000,00	0,00	107.721,62	0,00	129,77	107.591,85	107.591,85	-37.721,62
Tasas Cementerio		0,00		107.721,62	0,00	107.591,85	0,00	153,89%	99,88%
31210	55.000,00	55.000,00	0,00	71.146,09	2.200,23	12.355,18	56.590,68	56.590,68	-13.945,86
Escuela de Música		0,00		68.945,86	0,00	56.590,68	0,00	125,36%	82,08%
31220	100.000,00	100.000,00	0,00	123.832,09	3.104,00	27.207,00	93.521,09	93.521,09	-20.728,09
Escuela de Danza		0,00		120.728,09	0,00	93.521,09	0,00	120,73%	77,46%
32100	65.000,00	65.000,00	0,00	66.437,53	36,34	4.171,48	62.229,71	62.136,71	-1.308,19
Servicios urbanísticos		0,00		66.308,19	0,00	62.229,71	93,00	102,01%	93,71%
32200	10.000,00	10.000,00	0,00	5.158,35	0,00	255,54	4.902,81	4.902,81	4.841,65
LICENCIAS DE OCUPACION		0,00		5.158,35	0,00	4.902,81	0,00	51,58%	95,05%
32310	45.000,00	45.000,00	0,00	34.262,45	0,00	8.667,97	25.594,48	25.334,48	10.997,55
Tasas Licencia Apertura Establecimientos		0,00		34.002,45	0,00	25.594,48	260,00	75,56%	74,51%
32500	10.000,00	10.000,00	0,00	13.603,91	0,00	100,00	13.503,91	13.447,89	-3.547,89
Tasas Expedición de Documentos		0,00		13.547,89	0,00	13.503,91	56,02	135,48%	99,26%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
32600	26.000,00	26.000,00	0,00	36.255,27	1.944,77	0,00	34.310,50	34.310,50	-8.310,50
Tasas Retirada Vehículos de la Vía Pública		0,00		34.310,50	0,00	34.310,50	0,00	131,96%	100,00%
32900	80.000,00	80.000,00	0,00	123.392,50	4.422,00	22.412,65	96.557,85	96.557,85	-38.970,50
Servicios Mercado		0,00		118.970,50	0,00	96.557,85	0,00	148,71%	81,16%
33100	450.000,00	450.000,00	0,00	439.893,07	6.208,32	30.873,38	402.811,37	400.156,16	18.970,46
Entrada de vehículos		0,00		431.029,54	0,00	402.811,37	2.655,21	95,78%	92,84%
33500	90.000,00	90.000,00	0,00	79.426,24	1.845,00	19.302,23	58.279,01	57.785,89	12.911,88
Terrazas		0,00		77.088,12	0,00	58.279,01	493,12	85,65%	74,96%
33700	375.000,00	375.000,00	0,00	348.555,47	3.995,92	15.933,52	328.626,03	328.606,89	30.459,59
Aprovechamiento del vuelo		0,00		344.540,41	0,00	328.626,03	19,14	91,88%	95,38%
33800	38.000,00	38.000,00	0,00	16.831,32	0,00	0,00	16.831,32	16.831,32	21.168,68
Compensación Telefónica de España		0,00		16.831,32	0,00	16.831,32	0,00	44,29%	100,00%
33900	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00
Concesiones y traspasos Mercado		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33910	10.000,00	10.000,00	0,00	16.783,04	0,00	218,36	16.564,68	16.564,68	-6.783,04
Ocupación mercancías		0,00		16.783,04	0,00	16.564,68	0,00	167,83%	98,70%
33920	100.000,00	100.000,00	0,00	123.051,62	14.078,77	37.981,83	70.991,02	70.991,02	-8.972,85
Puestos, barracas, etc.		0,00		108.972,85	0,00	70.991,02	0,00	108,97%	65,15%
33940	10.000,00	10.000,00	0,00	9.290,00	0,00	0,00	9.290,00	9.290,00	710,00
Cajeros		0,00		9.290,00	0,00	9.290,00	0,00	92,90%	100,00%
33950	2.000,00	2.000,00	0,00	3.380,00	0,00	0,00	3.380,00	3.380,00	-1.380,00
Tasa ocupación edificios y construcciones		0,00		3.380,00	0,00	3.380,00	0,00	169,00%	100,00%
33960	10,00	10,00	0,00	810,00	0,00	0,00	810,00	810,00	-800,00
Tasa ocupación espacios abiertos		0,00		810,00	0,00	810,00	0,00	8100,00%	100,00%
33970	10,00	10,00	0,00	7,00	0,00	0,00	7,00	7,00	3,00
Tasa ocupación vías públicas		0,00		7,00	0,00	7,00	0,00	70,00%	100,00%
34200	45.000,00	45.000,00	0,00	43.802,00	792,00	8.596,00	34.414,00	34.414,00	1.990,00
Escuelas Infantiles		0,00		43.010,00	0,00	34.414,00	0,00	95,58%	80,01%
34300	8.000,00	8.000,00	0,00	2.267,00	0,00	0,00	2.267,00	2.267,00	5.733,00
Servicios deportivos		0,00		2.267,00	0,00	2.267,00	0,00	28,34%	100,00%
38901	0,00	0,00	0,00	605,48	0,00	0,00	605,48	605,48	-605,48
Otros reintegros de operaciones corrientes		0,00		605,48	0,00	605,48	0,00	0,00%	100,00%
39100	260.000,00	260.000,00	0,00	281.786,06	0,00	218.553,31	63.232,75	8.142,75	33.303,94
Multas por Infracciones Urbanísticas		0,00		226.696,06	0,00	63.232,75	55.090,00	87,19%	3,59%
39110	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
Multas por infracciones tributarias		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39111	0,00	0,00	0,00	36.774,77	0,00	34.931,69	1.843,08	1.843,08	-36.774,77
Sanciones adminis. I.A.E.		0,00		36.774,77	0,00	1.843,08	0,00	0,00%	5,01%
39120	127.198,48	127.198,48	0,00	159.430,01	5.357,14	43.541,87	110.531,00	110.331,00	-26.674,39
Multas por infracciones de circulación		0,00		153.872,87	0,00	110.531,00	200,00	120,97%	71,70%
39190	10.000,00	10.000,00	0,00	16.064,20	0,00	15.564,20	500,00	500,00	-6.064,20
otras multas		0,00		16.064,20	0,00	500,00	0,00	160,64%	3,11%
39191	0,00	0,00	0,00	1.110,00	0,00	0,00	1.110,00	1.110,00	-1.110,00
Sanciones ordenanza higiene		0,00		1.110,00	0,00	1.110,00	0,00	0,00%	100,00%
39192	0,00	0,00	0,00	1.200,80	0,00	0,00	1.200,80	1.200,80	-1.200,80

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Sanciones ordenanza de publicidad		0,00		1.200,80	0,00	1.200,80	0,00	0,00%	100,00%
39200	0,00	0,00	0,00	1.250,54	0,00	0,00	1.250,54	1.250,54	-1.250,54
Recargos sin requerimiento		0,00		1.250,54	0,00	1.250,54	0,00	0,00%	100,00%
39211	150.000,00	150.000,00	0,00	112.004,02	794,59	0,00	111.209,43	111.033,52	38.966,48
Otros Ingresos.Recargo de Apremio		0,00		111.033,52	0,00	111.209,43	175,91	74,02%	100,00%
39300	110.000,00	110.000,00	0,00	64.142,22	183,23	1.986,90	61.972,09	61.088,22	46.924,88
Otros Ingresos. Intereses de Demora		0,00		63.075,12	0,00	61.972,09	883,87	57,34%	96,85%
39800	0,00	341,90	0,00	8.206,17	0,00	580,00	7.626,17	7.626,17	-7.864,27
Indemnizaciones de seguros		341,90		8.206,17	0,00	7.626,17	0,00	2400,17%	92,93%
39900	0,00	0,00	0,00	76.565,27	0,00	2.239,85	74.325,42	74.325,42	-76.565,27
Otros Ingresos diversos		0,00		76.565,27	0,00	74.325,42	0,00	0,00%	97,07%
39901	0,00	0,00	0,00	80,00	0,00	0,00	80,00	-605,00	605,00
Otros ingresos. Derechos de exámen		0,00		-605,00	0,00	80,00	685,00	0,00%	100,00%
39910	15.000,00	15.000,00	0,00	18.184,65	0,00	0,00	18.184,65	18.184,65	-3.184,65
Depósitos de Detenidos		0,00		18.184,65	0,00	18.184,65	0,00	121,23%	100,00%
<b>Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.</b>	<b>3.296.218,48</b>	<b>3.296.560,38</b>	<b>0,00</b>	<b>3.482.798,82</b>	<b>64.068,44</b>	<b>553.000,57</b>	<b>2.865.729,81</b>	<b>2.799.742,78</b>	<b>-56.182,97</b>
		<b>341,90</b>		<b>3.352.743,35</b>	<b>0,00</b>	<b>2.865.729,81</b>	<b>65.987,03</b>	<b>101,70%</b>	<b>83,51%</b>
42000	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	5.817.361,88	0,00	0,00	5.817.361,88	5.683.610,38	-183.610,38
Participación en los Tributos del Estado		0,00		5.683.610,38	0,00	5.817.361,88	133.751,50	103,34%	100,00%
42101	0,00	0,00	0,00	349,18	0,00	0,00	349,18	349,18	-349,18
Actualización Censo electoral		0,00		349,18	0,00	349,18	0,00	0,00%	100,00%
45001	30.580,00	60.580,00	0,00	19.877,00	0,00	0,00	19.877,00	19.877,00	40.703,00
Serv.especiales de atención a familias e infancia		30.000,00		19.877,00	0,00	19.877,00	0,00	32,81%	100,00%
45002	311.247,00	311.247,00	0,00	267.589,00	0,00	0,00	267.589,00	267.589,00	43.658,00
Servicios Sociales Generales		0,00		267.589,00	0,00	267.589,00	0,00	85,97%	100,00%
45003	16.000,00	16.000,00	0,00	10.080,00	0,00	0,00	10.080,00	10.080,00	5.920,00
Prevención conductas adictivas		0,00		10.080,00	0,00	10.080,00	0,00	63,00%	100,00%
45004	15.443,00	15.443,00	0,00	12.377,40	0,00	0,00	12.377,40	12.377,40	3.065,60
Programa pobreza energética		0,00		12.377,40	0,00	12.377,40	0,00	80,15%	100,00%
45005	0,00	22.212,00	0,00	25.380,00	0,00	0,00	25.380,00	25.380,00	-3.168,00
P.E.I.S. por acogimiento a menores		22.212,00		25.380,00	0,00	25.380,00	0,00	114,26%	100,00%
45006	18.000,00	18.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.000,00
Programa atención a menores en periodo estival		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45007	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
Otras transferencias sociales		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45008	0,00	11.023,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.023,00
Servicio de Ayuda a domicilio		11.023,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45009	0,00	0,00	0,00	18.958,49	0,00	0,00	18.958,49	18.958,49	-18.958,49
Centro de día de Menores		0,00		18.958,49	0,00	18.958,49	0,00	0,00%	100,00%
45030	47.400,00	47.400,00	0,00	62.320,00	0,00	0,00	62.320,00	62.320,00	-14.920,00
Escuela Infantil		0,00		62.320,00	0,00	62.320,00	0,00	131,48%	100,00%
45031	0,00	0,00	0,00	117.442,19	0,00	0,00	117.442,19	117.442,19	-117.442,19
CONSERVATORIO DE DANZA		0,00		117.442,19	0,00	117.442,19	0,00	0,00%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
45032	79.900,00	79.900,00	0,00	75.257,60	0,00	0,00	75.257,60	75.257,60	4.642,40
Conservatorio de Música		0,00		75.257,60	0,00	75.257,60	0,00	94,19%	100,00%
45034	0,00	0,00	0,00	1.061,90	0,00	0,00	1.061,90	1.061,90	-1.061,90
E.P.A. "LA ILLA"		0,00		1.061,90	0,00	1.061,90	0,00	0,00%	100,00%
45052	0,00	0,00	0,00	3.424,79	0,00	0,00	3.424,79	3.424,79	-3.424,79
Agencia para el Fomento de Iniciativas Comerciales		0,00		3.424,79	0,00	3.424,79	0,00	0,00%	100,00%
45053	0,00	28.647,84	0,00	28.959,29	0,00	0,00	28.959,29	28.959,29	-311,45
Fomento de empleo		28.647,84		28.959,29	0,00	28.959,29	0,00	101,09%	100,00%
45054	0,00	0,00	0,00	9.507,68	0,00	0,00	9.507,68	9.507,68	-9.507,68
Empleo juvenil EMPUJU		0,00		9.507,68	0,00	9.507,68	0,00	0,00%	100,00%
45064	0,00	0,00	0,00	5.309,39	0,00	0,00	5.309,39	5.309,39	-5.309,39
Promoción del valenciano		0,00		5.309,39	0,00	5.309,39	0,00	0,00%	100,00%
45081	0,00	0,00	0,00	5.929,00	0,00	0,00	5.929,00	5.929,00	-5.929,00
Subvenciones Medio Ambiente		0,00		5.929,00	0,00	5.929,00	0,00	0,00%	100,00%
45082	0,00	0,00	0,00	1.271,64	0,00	0,00	1.271,64	1.271,64	-1.271,64
Protección Civil		0,00		1.271,64	0,00	1.271,64	0,00	0,00%	100,00%
46100	0,00	1.200,00	0,00	4.147,44	0,00	0,00	4.147,44	4.147,44	-2.947,44
Actuaciones medioambientales		1.200,00		4.147,44	0,00	4.147,44	0,00	345,62%	100,00%
46101	20.000,00	20.000,00	0,00	28.766,00	0,00	0,00	28.766,00	28.766,00	-8.766,00
Otras transferencias sociales		0,00		28.766,00	0,00	28.766,00	0,00	143,83%	100,00%
46102	0,00	4.000,00	0,00	10.110,68	0,00	0,00	10.110,68	10.110,68	-6.110,68
Subvenciones Actividades Deportivas Diputación		4.000,00		10.110,68	0,00	10.110,68	0,00	252,77%	100,00%
46103	0,00	1.263,95	0,00	1.263,95	0,00	0,00	1.263,95	1.263,95	0,00
Actividades Juveniles		1.263,95		1.263,95	0,00	1.263,95	0,00	100,00%	100,00%
46104	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00
Actividades culturales		5.000,00		5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	100,00%	100,00%
46105	0,00	0,00	0,00	1.798,37	0,00	0,00	1.798,37	1.798,37	-1.798,37
Turismo		0,00		1.798,37	0,00	1.798,37	0,00	0,00%	100,00%
46106	0,00	786,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	786,50
Promocion del Valenciano y otras		786,50		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46107	0,00	0,00	0,00	3.128,99	0,00	0,00	3.128,99	3.128,99	-3.128,99
Subven. Desarrollo Local Diputación		0,00		3.128,99	0,00	3.128,99	0,00	0,00%	100,00%
46109	0,00	0,00	0,00	2.433,45	0,00	0,00	2.433,45	2.433,45	-2.433,45
Conduc. adictivas y Violencia de género		0,00		2.433,45	0,00	2.433,45	0,00	0,00%	100,00%
47002	0,00	0,00	0,00	840,00	0,00	0,00	840,00	840,00	-840,00
De empresas privadas pra actividades 3ª Edad.		0,00		840,00	0,00	840,00	0,00	0,00%	100,00%
48000	10,00	10,00	0,00	838,21	0,00	0,00	838,21	838,21	-828,21
Ingresos de lampadario y otros		0,00		838,21	0,00	838,21	0,00	8382,10%	100,00%
<b>Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.</b>	<b>6.043.580,00</b>	<b>6.147.713,29</b>	<b>0,00</b>	<b>6.540.783,52</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.540.783,52</b>	<b>6.407.032,02</b>	<b>-259.318,73</b>
		<b>104.133,29</b>		<b>6.407.032,02</b>	<b>0,00</b>	<b>6.540.783,52</b>	<b>133.751,50</b>	<b>104,22%</b>	<b>100,00%</b>
52100	0,00	0,00	0,00	599,78	0,00	0,00	599,78	599,78	-599,78
Intereses y Depósitos		0,00		599,78	0,00	599,78	0,00	0,00%	100,00%
55101	12.020,24	12.020,24	0,00	12.020,24	0,00	0,00	12.020,24	12.020,24	0,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Vertedero		0,00		12.020,24	0,00	12.020,24	0,00	100,00%	100,00%
55301	0,00	56.689,58	0,00	56.689,58	0,00	0,00	56.689,58	56.689,58	0,00
Aprovechamiento urbanístico (DIC)		56.689,58		56.689,58	0,00	56.689,58	0,00	100,00%	100,00%
55900	30.000,00	30.000,00	0,00	39.515,94	0,00	1.531,42	37.984,52	37.984,52	-9.515,94
Otras concesiones		0,00		39.515,94	0,00	37.984,52	0,00	131,72%	96,12%
<b>Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.</b>	42.020,24	98.709,82	0,00	108.825,54	0,00	1.531,42	107.294,12	107.294,12	-10.115,72
		56.689,58		108.825,54	0,00	107.294,12	0,00	110,25%	98,59%
76102	0,00	60.000,00	0,00	48.000,00	0,00	0,00	48.000,00	48.000,00	12.000,00
REURBANIZA. C/JAUME II Y REPAR. VARIAS CALLES		60.000,00		48.000,00	0,00	48.000,00	0,00	80,00%	100,00%
76103	0,00	54.640,29	0,00	43.547,90	0,00	0,00	43.547,90	43.547,90	11.092,39
PAVIMENTA. ÁREAS DE JUEVOS VARIOS PARQUES		54.640,29		43.547,90	0,00	43.547,90	0,00	79,70%	100,00%
76104	0,00	65.359,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65.359,71
MEJORA ACCESIBILIDAD AYTO. Y ALBERGUE MUNICIPAL		65.359,71		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76106	0,00	2.640,00	0,00	1.786,83	0,00	0,00	1.786,83	1.786,83	853,17
Equipamiento medioambiental		2.640,00		1.786,83	0,00	1.786,83	0,00	67,68%	100,00%
<b>Total Capítulo 7 Transferencias de capital.</b>	0,00	182.640,00	0,00	93.334,73	0,00	0,00	93.334,73	93.334,73	89.305,27
		182.640,00		93.334,73	0,00	93.334,73	0,00	51,10%	100,00%
87010	0,00	334.928,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	334.928,28
Rem .financiación afectada préstamos		334.928,28		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87011	0,00	476,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	476,00
Rem.Tesorería finan. afectada subvenciones		476,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87012	0,00	252.940,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	252.940,66
Rem. Tesorería otros gtos. con finan.afectada		252.940,66		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 8 Activos financieros.</b>	0,00	588.344,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	588.344,94
		588.344,94		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
91301	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PTMO. BANKINTER FONDO DE ORDENACION 2016		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
91354	0,00	1.842.800,11	0,00	3.693.577,68	0,00	0,00	3.693.577,68	3.693.577,68	-1.850.777,57
Ptmo. Bco.Mare Nostrum Fondo de Ordenación 2017		1.842.800,11		3.693.577,68	0,00	3.693.577,68	0,00	200,43%	100,00%
<b>Total Capítulo 9 Pasivos financieros.</b>	0,00	1.842.800,11	0,00	3.693.577,68	0,00	0,00	3.693.577,68	3.693.577,68	-1.850.777,57
		1.842.800,11		3.693.577,68	0,00	3.693.577,68	0,00	200,43%	100,00%
<b>Total Ingresos</b>	19.921.818,72	22.696.768,54	0,00	25.121.285,54	849.797,93	2.093.488,18	22.177.999,43	21.930.710,47	-1.327.430,11
		2.774.949,82		24.024.198,65	0,00	22.177.999,43	247.288,96	105,85%	91,29%